Officina Langenheimeriana

Ex officina Langenhemiana

Gude, Gottlob Fridericus

Demonstratio hermeneutica quod Christus in coena
sua ΕΤΑ ΠΡΩΤΕΙΜΩΙ agnum paschalem... Recusa et ab
obiectionibus Conradi Ikenii... Lipsiae, ex officina
Langenhemiana, [1741].

Xlp.

15.5 x 20